[bookmark: _GoBack]АНКЕТЕН ПРАШАЛНИК A3Meнаџери, заради добивање на релевантни податоци за оспособеноста на идните инженери-конструктори да одговорат на потребите на пазарот на трудот, Ве молиме да одговорите на следните прашања.             
Ви благодариме за соработката.

1.Дали инженерите вработени во вашата фирма поседуваат вештини за комуникација?
да 		не 		делумно

2.Колку инженерите се оспособени за тимска работа?
многу  		малку  		не се оспособени

1. Дали инженерите вложуваат во своето професионално усовршување?
да 		не се заинтересирани

4.Заокружете кои од наведените активности најчесто ги користите во текот на работата?
  решавање на проблеми 
  истражување
  студија на случај
  проектна работа

5.Колку наставната програма за образување на инженери соодветствува на барањата на пазарот на трудот?
многу  		малку  		не соодветствува

6. Дали студенти - идни инженери доаѓаат на пракса во вашата фирма ?
редовно		ретко			никогаш

7.За кои нженери сметате дека се ефектвни и ефикасни?
  без работно искусто		
  со работно искуство 3-5 год.
  над 5 год.

8.Според Ваше мислење колку студентите – идни инженери се оспособени да се вклучат во производството? (по потреба, користете и задна страна за забелешки)
________________________________________________________

